

合同登记编号：MZZJ-2026-019

省道 S225 线蕉岭矮岭至蕉平桥段路面预防养护及功能性修复养护工程 交工验收质量检测技术服务合同书

委托方：蕉岭县公路事务中心

(甲方)

服务方：梅州市交通运输建设工程质量事务中心

(乙方)

签订地点：广东省梅州市

签订日期：2026 年 4 月

国家科学技术委员会监制

依照《中华人民共和国民法典》等法律法规的有关规定，甲方委托乙方对省道 S225 线蕉岭矮岭至蕉平桥段路面预防养护及功能性修复养护工程进行实体质量检测，经甲、乙双方友好协商，达成以下协议：

一、服务内容、方式

（一）检测内容

为准确科学地评价省道 S225 线蕉岭矮岭至蕉平桥段路面预防养护及功能性修复养护工程施工质量，为工程验收提供依据，甲方委托乙方对省道 S225 线蕉岭矮岭至蕉平桥段路面预防养护及功能性修复养护工程进行实体交工验收质量检测。

（二）检测依据

- 1、《公路工程竣（交）工验收办法实施细则》交公路发[2010]65 号文；
- 2、《公路工程质量检验评定标准第一册 土建工程》（JTG F80/1—2017）；
- 3、《公路路基路面现场测试规程》（JTG 3450—2019）；
- 4、其他相关试验检测规程；
- 5、该工程的施工图以及经批复的与本工程有关文件。

（三）检测项目、频率及检测方法

合同双方经协商，检测项目、频率及检测方法按《公路工程竣（交）工验收办法实施细则》（交公路发〔2010〕65 号）和《公路工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》（JTG F80/1—2017）相关规定内容执行。

二、双方责任

（一）甲方责任

- 1、负责检测协调工作，督促有关各方做好检测前的各项准备工作，

及时向乙方提供有关技术资料，并负责向乙方提供工程检测的具体桩号、有关参数和平面位置。

2、按合同规定支付检测费用款项。

（二）乙方责任

1、在甲乙双方商定的时间进场开展检测工作。

2、乙方应科学、规范、公正、及时地进行检测，对检测数据的准确性和检测报告的真实性负责。

3、乙方严格遵守有关廉政规定，不得以权谋私、弄虚作假。

4、应做好检测过程中的安全防护措施，如因乙方的过失引发的安全责任事故均由乙方承担全部责任。

5、对试验检测数据进行分析整理，在试验检测结束后十五个工作日内提交检测报告。

6、乙方不得将本合同项目再次分包、转包，一经发现，将中止项目合同关系，因此所造成的损失均由乙方负责。

三、履行期限、地点和方式

期限：本合同自双方签字盖章后生效，履行完合同规定的各项工作后自行失效。

地点：蕉岭县、工程所在地

方式：按本合同第一条约定执行

四、验收标准和方式

技术服务按交通部或国家标准、试验检测规程进行，用提交试验检测报告（加盖 CMA 章）的方式验收。

五、检测费用及其支付方式

1、检测费用：

检测费用按市场议价原则，计费参照团体标准《交通运输工程质量检测项目清单预算编制规范》（TGDHS 016-2025）收费标准执行，经双方友好协商，最终一致同意检测费用为¥21777元（大写：人民币贰万壹仟柒佰柒拾柒元整）（详见省道 S225 线蕉岭矮岭至蕉平桥段路面预防养护及功能性修复养护工程交工验收质量检测工作量及费用计算表）。

2、支付方式：项目试验检测工作结束并乙方向甲方提交检测报告及全额发票后，甲方以银行转帐方式支付检测费用。

六、其它

本合同壹式肆份，甲乙双方各执贰份。其它未尽事宜由甲乙双方共同协商解决。本合同经双方签章后生效。

委托方 甲方 √	名称	蕉岭县公路事务中心（盖章）
	法定代表人	
	委托代理人	陈少波
	签订日期	2026年 4月 20日
	联系人	彭向阳 13824551689
	通信地址	蕉岭县溪峰东路 42 号
	电话	0753-7882043
	邮政编码	514100
服务方 乙方 √	名称	梅州市交通运输建设工程质量事务中心（盖章）
	法定代表人	赖小俊
	委托代理人	何维科
	签订日期	2026年 4月 20日
	联系人	何志强 13923032326
	通信地址	广东省梅州市梅江区赤岗二路 41 号
	电话	0753-2356126
	邮政编码	514011
	开户银行	中国工商银行梅州梅江支行
	户名	梅州市交通运输建设工程质量事务中心
	账号	2007020209024906968

省道 S225 线蕉岭矮岭至蕉平桥段路面预防养护及功能性 修复养护工程交工验收质量检测工作量及费用计算表

检测单位: 梅州市交通运输建设工程质量事务中心

建设单位: 蕉岭县公路事务中心

序号	单位工程	检测项目		单位	单价(元)	数量	金额(元)
1	路面工程	沥青路面	路面压实度	元/点	100	22	2200
			厚度	元/点	400	22	8800
			平整度(三米直尺法)	元/处	15	22	330
			路面车辙	元/断面	30	22	660
			横坡	元/断面	10	88	880
			宽度	元/断面	10	88	880
			外观	车道/公里	140	22.094	3093
2	交通安全设施	标志	立柱竖直度	元/根	15	3	45
			标志板净空高度	元/块	15	3	45
			标志板厚度	元/块	15	3	45
			标志面反光膜等级及逆射光系数	元/处	200	3	600
		标线	反光标线逆反射系数	元/处	200	14	2800
			标线厚度	元/处	20	14	280
		外观		单幅/公里	260	27.064	7037
3	工作用车			台班	800	2	1600
4	人员差旅费			元/(人·天)	500	6	3000
5	交通维护费			元/项	2000	2	4000
6	合 计(元)						36295
备注: 根据双方签订的《公路工程试验检测技术服务框架协议》, 本表检测费下浮 40%, 如单次委派检测(查)费用不足 4000 元时, 按 4000 元/次计费。							21777

计算: 赖嘉玲

复核: 叶松松